[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 16

12.03.2013

        с. Федосеевка

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Федосеевского сельского поселения и сельскохозяйственном производственном кооперативе «Федосеевский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 22.03.2012  № 28 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Федосеевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Федосеевского сельского поселения (далее – комиссия)  Савенкова Юрия Васильевича, Нихаева Алексея Васильевича.
1.2. Ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии   Ткаченко Алексея Руслановича – Главу Федосеевского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Федосеевского
        сельского поселения                                             А.Р.Ткаченко
Постановление вносит специалист первой категории
по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи

О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения  от 22.03.2012 № 28